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REPUBLIKA HRVATSKA
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA
OPĆINA NOVA BUKOVICA
   POVJERENSTVO ZA DODJELU STIPENDIJA

Sukladno Odluci o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendije Općine Nova Bukovica za akademsku 2023./2024. godinu (KLASA: 604-02/23-01/01,URBROJ: 2189-9-02-23-4) i Natječaja za dodjelu stipendije Općine Nova Bukovica za akademsku 2023./2024. godinu od 10. listopada 2023. godine (KLASA: 604-02/23-01/01 URBROJ: 2189-9-02-23-5), Povjerenstvo za dodjelu stipendije Općine Nova Bukovica na sjednici održanoj 14. studenog 2023. godine utvrđuje
KONAČNU LISTU KANDIDATA
koji ispunjavaju uvjete za dodjelu stipendije
Općine Nova Bukovica za akademsku 2023./2024. godinu

	Ime i prezime
kandidata
	Uspjeh u 
školovanju odnosno studiju
	Socijalni status 
	Školovanje za deficitarna zanimanja
	Izvan školski rezultati ili znanstveni radovi
	Dodatni bodovi
	Ukupno
(bodova)

	Škrnički Ana
	3,29
	0
	2
	0
	0
	5,29

	Matija Pohiba
	3,95
	0
	0
	0
	0
	3,95

	Mislav Juršik
	3,55
	0
	2
	0
	0
	5,55

	Izabela Štimac
	4,64
	0
	0
	0
	0
	4,64




Zamjenica 
predsjednika  povjerenstva
Marija Peček
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